
 
                     

 
    

ISTITUTO COMPRENSIVO 

di SCUOLA dell’INFANZIA, PRIMARIA e 

SECONDARIA di I GRADO 

Via Roma – 98061 BROLO (ME) 
C. F. 94007200838  C.M. MEIC83900A Fax 0941/562689,    Tel. 0941/561503 

e-mail: MEIC83900A@istruzione.it - sito web:  www.istitutocomprensivobrolo.it 

e-mail certificata: MEIC83900A@PEC.ISTRUZIONE.IT 

 

 

Prot. n.  417/C1                                                                                                                       Brolo, 20/01/2016 
Circ. n. 58 

 

Al personale Docente e ATA 
  Agli alunni 
Alle famiglie   

   Loro sedi 
Al sito web 

 

Oggetto: Assemblea Sindacale per Venerdì 22 gennaio 2016. Sospensioni delle lezioni 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA  la  convocazione  di  un’assemblea  sindacale  della  RSU  dell’Istituto  per   Venerdì 
22/01/2016, dalle ore 8.00 alle ore 10.00; 

VISTA   la normativa vigente in materia; 

VISTE le domande di adesione del personale; 
 

DISPONE 

che le attività scolastiche nella giornata di venerdì 22/01/2016 funzioneranno nei modi di seguito 
indicati: 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

� SCUOLE INFANZIA 
Via Trento   le lezioni si svolgeranno regolarmente 
P.zza Annunziatella  le lezioni si svolgeranno regolarmente per le sez. 1ª e 3ª  
                                               avranno inizio alle ore 10.15 per le sez. 2ª e 4ª 
S. Angelo centro  le lezioni avranno inizio alle ore 10.30 
Contura   le lezioni si svolgeranno regolarmente 
Ficarra    le lezioni si svolgeranno regolarmente 

� SCUOLE PRIMARIE 
Via Trento    lezioni si svolgeranno regolarmente per le classi 1A, 2B, 4A  

le lezioni avranno inizio alle ore 10.15 per le classi 1B, 2A, 3A, 5A 
Via Roma   lezioni si svolgeranno regolarmente per le classi 1A, 1B, 2B, 5A, 5B 
                                     le lezioni avranno inizio alle ore 10.15 per le classi 2A, 3A, 3B, 4A, 4B  
S.Angelo   lezioni si svolgeranno regolarmente per la classe 2A 
                                               le lezioni avranno inizio alle ore 10.30 per le classi 1A, 3A, 4A, 5A 
Colantoni   le lezioni si svolgeranno regolarmente 
Ficarra    le lezioni si svolgeranno regolarmente 

� SCUOLE SECONDARIE DI I GRADO 
Brolo    le lezioni si svolgeranno regolarmente per le classi 1B e 3C 
                                               le lezioni avranno inizio alle ore 9.00 per le classi 2B, 3A e 2C 
                                               le lezioni avranno inizio alle ore 10.15 per le classi 1A, 2A, 3B, 1C 
S. Angelo di Brolo  le lezioni avranno inizio alle ore 10.30 
Ficarra                                   le lezioni si svolgeranno regolarmente 

            

I sigg. Docenti, in servizio nelle varie classi, faranno trascrivere nel diario degli alunni gli estremi 
della presente nota e controlleranno l’apposizione della firma dei genitori per presa visione.   
                                                                                                                                            

           IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                Prof.ssa  Maria Ricciardello 
                                                                                                                        Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
                                                                                                                                Ex art. 3, comma 2, D.lgs 39/93 


